様式６【記入例】＊落札できなかった場合に使用する保証金還付請求書です

請 求 書

安城市長

住 所  安城市桜町１８番２３号

（所在地）

 氏 名  安城 太郎

（法人名及び代表者名）

 下記のとおり請求します。

金 額

千 百 拾 万 千 百 拾 円

金 １ ２ ４ ０ ０ ０ ０

 ただし、第２回市有地売払一般競争入札（安城南明治第一土地区画整理事業施

行地区内）に係る入札保証金の還付として

振込口座

振込先

 銀 行

信 用 金 庫

農業協同組合

店

預金種別

普通

当座

貯蓄

口座番号

口座名義

（ｶﾀｶﾅ）

単有の場合は、申込者の住所・氏名

共有の場合は、委任状の受任者の住所・氏名

なお、共有の場合は、委任状が必要です。

口座名義人と請求者は同一人物にしてください。

共有で申込みの場合は、受任者の口座を指定してください。